

Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 02 64 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partnerselskabet Krstrup Ejendomme Christian X's Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 02 64 36
	Stiftet: 10. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Michael Thomsen, formand Annette Scherling, næstformand Anne Sofie Brandi Petersen Birgit Brøgger Arentoft
Direktion	Bendt Mortensen
Komplementar	Ejendomsselskabet Krstrup ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Klassifikationen af regnskabsposterne "anden gæld" og "leverandører af varer og tjenesteydelser" er ændret jf. omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.883.541 kr. mod 1.859.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.801 kr. mod -4.013.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Nettoomsætning	1.883.541	1.859.401
Andre eksterne omkostninger	-344.737	-361.046
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
Bruttoresultat	1.538.804	-3.501.645
3 Personaleomkostninger	<u>-13.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.525.804	-3.501.645
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-140.003</u>	<u>-511.697</u>
Årets resultat	<u>1.385.801</u>	<u>-4.013.342</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	131.000
Overføres til overført resultat	1.225.801	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.144.342</u>
Disponeret i alt	<u>1.385.801</u>	<u>-4.013.342</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	20.000.000	20.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	16.031
Periodeafgrænsningsposter	6.487	5.836
Tilgodehavender i alt	<u>6.487</u>	<u>21.867</u>
Likvide beholdninger	<u>640.103</u>	<u>84.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>646.590</u>	<u>106.419</u>
Aktiver i alt	<u>20.646.590</u>	<u>20.106.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.900.000	5.900.000
Overført resultat	5.295.620	4.069.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	131.000
Egenkapital i alt	<u>11.355.620</u>	<u>10.100.819</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.237.251	8.755.507
Deposita	49.892	49.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.287.143</u>	<u>8.805.399</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	520.255	661.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.938	70.001
Gæld til Ejendomsselskabet Krstrup ApS	257.200	233.149
Anden gæld	174.434	191.633
Periodeafgrænsningsposter	0	43.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.827</u>	<u>1.200.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.290.970</u>	<u>10.005.600</u>
Passiver i alt	<u>20.646.590</u>	<u>20.106.419</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.900.000	8.214.161	125.000	14.239.161
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Resultatdisponering	0	-4.144.342	131.000	-4.013.342
Egenkapital 1. januar 2020	5.900.000	4.069.819	131.000	10.100.819
Udloddet udbytte	0	0	-131.000	-131.000
Resultatdisponering	0	1.225.801	160.000	1.385.801
	<u>5.900.000</u>	<u>5.295.620</u>	<u>160.000</u>	<u>11.355.620</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning 1	0	1
Lejeindtægter 1	1.708.402	1.685.990
Lejeindtægter 2	175.139	173.410
	<u>1.883.541</u>	<u>1.859.401</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-5.000.000
	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.000	0
	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	21.733.997	21.733.997
Kostpris 31. december 2020	<u>21.733.997</u>	<u>21.733.997</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-1.733.997	3.266.003
Årets regulering til dagsværdi	0	-5.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-1.733.997</u>	<u>-1.733.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Randers og er udlejet på korte lejekontrakter til hhv. Fakta og til en tandlægeklinik.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0%
Højeste afkastprocent	7,75%
Laveste afkastprocent	6,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.347 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.356 t.kr. til 9.009 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.757.506	9.376.469
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-520.255</u>	<u>-620.962</u>
	8.237.251	8.755.507
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.810.637</u>	<u>6.343.492</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.758 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom.